DiF

EL MANTE

TERCER INFORME
TRIMESTRAL 2025

Sistema DIF El Mante Tamaulipas

Zeferino Fajardo Luna, #501 Nte, Col. Miguel Aleman,
C.P. 89820, Cd. Mante, Tamaulipas
Tel.:(831)161-77-67

www.difmante.gob.mx




SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPO DE EL MANTE

Estado Analitico de Ingresos

Del 1o ENERO al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

Rubros de los Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliacionesy
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

@)

@

(B=1+2)

@

©)

(6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Senicios y Otros Ingresos

500,030

500,030

500,030

500,030

500,030

Participaciones, Aportaciones, Conwvenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

17,400,000

113,486

17,513,486

13,163,486

13,163,486

-4,236,514

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total

17,400,000

613,516

18,013,516

13,663,516

13,663,516

Ingresos exceden

tes

-3,736,484

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliacionesy
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

@)

@

(B=1+2)

@

(©)]

(6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos®

Aprovechamientos®

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

17,400,000

113,486

17,513,486

13,163,486

13,163,486

-4,236,514

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos

y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las
Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos®

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacién de Senicios y Otros Ingresos*®

500,030

500,030

500,030

500,030

500,030

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamiento

Total

17,400,000

613,516

18,013,516

13,663,516

13,663,516

Ingresos exceden

tes

-3,736,484




