

TERCER INFORME TRIMESTRAL 2025

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE EL MANTE
Estado Analítico de Ingresos
Del 1o ENERO al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

Rubros de los Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos						
Aprovechamientos						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos		500,030	500,030	500,030	500,030	500,030
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	17,400,000	113,486	17,513,486	13,163,486	13,163,486	-4,236,514
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
Total	17,400,000	613,516	18,013,516	13,663,516	13,663,516	
				Ingresos excedentes		-3,736,484
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3= 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios						
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos ¹						
Aprovechamientos ²						
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	17,400,000	113,486	17,513,486	13,163,486	13,163,486	-4,236,514
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Productos ¹						
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos ³		500,030	500,030	500,030	500,030	500,030
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones						
Ingresos Derivados de Financiamiento						
Ingresos Derivados de Financiamiento						
Total	17,400,000	613,516	18,013,516	13,663,516	13,663,516	
				Ingresos excedentes		-3,736,484